
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 284 DEL 13-02-2019

N. SETTORE 134 DEL 13-02-2019

Oggetto:
Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano
Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Dott.ssa Alessandra Lisi, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to DR. MICHELE BUCOLO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 284 del 13-02-2019
Pag. 1 di 7



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano
Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 101 del 08.11.2016 è stato dichiarato il
dissesto finanziario dell'Ente ai sensi dell'art. 246 del D. Lgs. 267/2000;

VISTO che con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 28.02.2018, dichiarata immediatamente esecutiva, è stato
approvato il bilancio stabilmente riequilibrato 2015/2017;

VISTO che con delibera di Consiglio Comunale n.112 del 31.12.2018, dichiarata immediatamente esecutiva, è
stato approvato il Dup e il Bilancio di previsione finanziario 2017 – 2019;

PRESO ATTO che con determine n. 729 del 19.12.2017 e n. 40 del 06.02.2018 sono state predisposte liquidazioni
per il gettone di presenza del Consigliere Comunale De Gaetano Antonino, rispettivamente di € 332,75 per i mesi
di ottobre e novembre 2017 e  di € 60,50 per il mese di dicembre 2017;

CHE con determina n. Settore 204 del 15.05.2018, avente oggetto “Liquidazione gettoni di presenza dei Consiglieri
Comunali per il mese di febbraio 2018” e  n. Settore 205 del 16.05.2018 “ Liquidazione gettoni di presenza dei
Consiglieri Comunali per il mese di marzo 2018” sono state predisposte liquidazioni rispettivamente di € 211,75 e
di  € 90,75;

VISTO che con determina n. Settore 804 del 13.12.2018, avente oggetto “ Gettone di presenza Consiglieri
Comunali, anno 2015. Riconoscimento debiti fuori bilancio - Deliberazione di Consiglio Comunale n.71 del
25.09.2018 e presa atto rinuncia da parte del Consigliere Foti Antonio” è stata predispota liquidazione  di € 90,75;

PRESO ATTO del decesso del Consigliere Comunale Antonino De Gaetano  avvenuto in  data 23.04.2018;

VISTO che dalla nota prot. n. 3110 del 15.01.2019, pervenuto all'Uffico di Presidenza del Consiglio Comunale in
data  31.01.2019 con prot.60/UP/7777, avente ad oggetto,” Trasmissione documentazione ”   si evince  essere
“erede universale”  del  Consiglier De Gaetano Antonino, la moglie, Sig.ra  Formica Giuseppa, nata a Torregrotta il
28.03.1967, con l'indicazione dell'IBAN su cui accreditare le somme;

CHE la liquidazione delle suddette somme deve essere effettuata in favore della Signora  Formica Giuseppa, nata a
Torregrotta il 28.03.1967 moglie e  erede universale del Consiglier  De Gaetano Antonino;

DATO ATTO che trattasi di spesa di cui all'art. 163 del T.U.E.L.;

VISTO il prospetto allegato;
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 284 del 13-02-2019
Pag. 2 di 7



VISTO il D. Lgs.n. 267/2000;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;

PROPONE

di liquidare la somma relativa ai gettoni di presenza dovuta al Consiglierie Comunale De Gaetano Antonino così
come risulta dalle determine di cui in premessa:

determina n. 729 del 19.12.2017 “Impegno di spesa e liquidazione per gettoni di presenza dei Consiglieri
Comunali per i mesi di ottobre e novembre anno 2017. Impegno di spesa per il mese di dicembre 2017”   €
332,75  per gettone di presenza, ed € 28,28  per IRAP;

determina n. 40 del 06.02.2018 “Liquidazione gettone di presenza per il  mese  di dicembre 2017” € 60,50
per gettone di presenza, ed € 5,14  per IRAP;

determina n. Settore 134 del 10.04.2018 “Liquidazione gettone di presenza dei Consiglieri Comunali  per il
mese di  gennaio 2018” € 0;

determina  n. Settore  204 del 15.05.2018,  avente oggetto “Liquidazione gettoni di presenza dei Consiglieri
comunali  per il mese di febbraio 2018” € 211,75 per gettone di presenza, ed € 17,99 per IRAP;

determina n. Settore 205 del 16.05.2018, avente oggetto “Liquidazione gettoni di presenza dei Consiglieri
Comunali per il mese di marzo 2018” € 90,75 per gettone di presenza, ed € 7,71 per IRAP;

 -  determina n. Settore 288 del 20.06.2018 ,avente oggetto “ Liquidazione gettoni di presenza  dei Consiglieri
Comunali per il mese di aprile 2018” € 0;

   -  determina n. Settore 804 del 13.12.2018, avente oggetto “ Gettone di presenza Consiglieri Comunali, anno
2015. Riconoscimento debiti fuori bilancio - Deliberazione di Consiglio Comunale n.71 del 25.09.2018 e
presa atto rinuncia da parte del Consigliere Foti Antonio” € 90,75  per gettone di presenza, ed € 7,71 per
IRAP;

di liquidare la somma  per un totale complessivo di € 786,50 per gettone di presenza, a  favore della Signora
Formica Giuseppa, nata a Torregrotta il 28.03.1967 moglie e  erede  universale del Consiglier  De Gaetano
Antonino, come risulta dalla dichiarazione di successione completa di testamento pubblico allegata,alla presente
determina e la somma complessiva  €  66,85  per IRAP;

di disporre  l'emissione del mandato di pagamento per l'importo  complessivo di € 786,50   alla Signora Formica
Giuseppa, nata a Torregrotta il 28.03.1967, tale importo dovrà essere accreditato sul Conto corrente intestato alla
stessa,presso la BNL. Gruppo BNP PARIBAS;

       di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa RICORRENTE;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 147bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del servizio;

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal
relativo regolamento comunale sui controlli interni, che:
il presente provvedimento, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o
sul patrimonio dell’ente e pertanto diventa esecutivo con l’apposizione del visto contabile da parte del servizio
finanziario.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 284 del 13-02-2019
Pag. 3 di 7



Il Responsabile del procedimento
F.to Dott.ssa Alessandra Lisi
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 284 del 13-02-2019
Pag. 4 di 7



CONTROLLO CONTABILE

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 14-02-2019
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.   216 del 01-02-2019     CIG
Su Impegno N°  1701 del 21-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n.    729 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 19-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER I MESI DI OTTOBRE E
NOVEMBRE ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA PER IL MESE DI DICEMBRE 2017.
Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
Capitolo        180 Articolo       SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI ENTE - INDENNITA' ORGANO ESECUTIVO E CONSIGLIO COMUNALE
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                              332,75
Beneficiario      19745 FORMICA GIUSEPPA EREDE DE GAETANO ANTONINO
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT48W0100582370000000003623

Liquidazione provvisoria n.   217 del 01-02-2019     CIG
Su Impegno N°  1702 del 21-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n.    729 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 19-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER I MESI DI OTTOBRE E
NOVEMBRE ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA PER IL MESE DI DICEMBRE 2017. (IRAP).
Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo        240 Articolo       IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI, CONSIGLIERI COMUNALI E CIRCONSCRIZIONALI
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                               28,28
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Liquidazione n.    23 del 12-02-2018     CIG
Su Impegno N°  1701 del 21-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n.    729 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 19-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER I MESI DI OTTOBRE E
NOVEMBRE ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA PER IL MESE DI DICEMBRE 2017.
Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
Capitolo        180 Articolo       SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI ENTE - INDENNITA' ORGANO ESECUTIVO E CONSIGLIO COMUNALE
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                               60,50
Beneficiario      19745 FORMICA GIUSEPPA EREDE DE GAETANO ANTONINO
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT48W0100582370000000003623

Liquidazione n.    25 del 12-02-2018     CIG
Su Impegno N°  1702 del 21-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n.    729 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 19-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER I MESI DI OTTOBRE E
NOVEMBRE ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA PER IL MESE DI DICEMBRE 2017. (IRAP).
Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo        240 Articolo       IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI, CONSIGLIERI COMUNALI E CIRCONSCRIZIONALI
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                                5,13
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 284 del 13-02-2019
Pag. 5 di 7



Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Liquidazione n.   151 del 18-05-2018     CIG
Su Impegno N°    89 del 13-03-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.     94 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 12-03-2018 avente per
oggetto Impegno di spesa per gettoni di presenza dei Consiglieri Comunali per il I trimestre anno 2018.
Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
Capitolo        180 Articolo       SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI ENTE - INDENNITA' ORGANO ESECUTIVO E CONSIGLIO COMUNALE
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                              211,75
Beneficiario      19745 FORMICA GIUSEPPA EREDE DE GAETANO ANTONINO
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT48W0100582370000000003623

Liquidazione n.   152 del 18-05-2018     CIG
Su Impegno N°    90 del 13-03-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.     94 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 12-03-2018 avente per
oggetto Impegno di spesa per gettoni di presenza dei Consiglieri Comunali per il I trimestre anno 2018.
Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo        240 Articolo       IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI, CONSIGLIERI COMUNALI E CIRCONSCRIZIONALI
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                               17,99
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Liquidazione n.   153 del 21-05-2018     CIG
Su Impegno N°    89 del 13-03-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.     94 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 12-03-2018 avente per
oggetto Impegno di spesa per gettoni di presenza dei Consiglieri Comunali per il I trimestre anno 2018.
Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
Capitolo        180 Articolo       SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI ENTE - INDENNITA' ORGANO ESECUTIVO E CONSIGLIO COMUNALE
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                               90,75
Beneficiario      19745 FORMICA GIUSEPPA EREDE DE GAETANO ANTONINO
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT48W0100582370000000003623

Liquidazione n.   154 del 21-05-2018     CIG
Su Impegno N°    90 del 13-03-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.     94 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 12-03-2018 avente per
oggetto Impegno di spesa per gettoni di presenza dei Consiglieri Comunali per il I trimestre anno 2018.
Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo        240 Articolo       IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI, CONSIGLIERI COMUNALI E CIRCONSCRIZIONALI
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                                7,71
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Liquidazione n.   826 del 13-12-2018     CIG
Su Impegno N°  2703 del 31-12-2015 a Residuo 2015 approvato con Atto n.     32 CC - Delibera Consiglio Comuna del 22-05-2018 avente per
oggetto Gettoni di presenza consiglieri comunali
Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
Capitolo        180 Articolo       SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI ENTE - INDENNITA' ORGANO ESECUTIVO E CONSIGLIO COMUNALE
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                               90,75
Beneficiario      19745 FORMICA GIUSEPPA EREDE DE GAETANO ANTONINO
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT48W0100582370000000003623

Liquidazione n.   827 del 13-12-2018     CIG
Su Impegno N°  1628 del 11-10-2016 a Residuo 2016 approvato con Atto n.    510 1ST/5S - 5° Gestione risorse u del 10-10-2016 avente per
oggetto INTEGR.IMPEG.DI SPESA DI CUI ALLA DETERM.DIRIG.N. 48 DEL 19/.04.2016 AVENTE PER OGGET.:"IMP.DI SPESA PER INDEN.DI
FUNZ.DEGLI AMMINIST.COM.E DEL PRESID.DEL CONSIG.PER L'ANNO 2016 E LIQUIDAZ. I QUADRIM.".
Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo        225 Articolo       IRAP SU EMOLUMENTI DEL PERSONALE
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                                7,72
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Liquidazione n.   158 del 14-02-2019     CIG
Su Impegno N°  1701 del 21-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n.    729 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 19-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER I MESI DI OTTOBRE E
NOVEMBRE ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA PER IL MESE DI DICEMBRE 2017.
Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
Capitolo        180 Articolo       SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI ENTE - INDENNITA' ORGANO ESECUTIVO E CONSIGLIO COMUNALE

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 284 del 13-02-2019
Pag. 6 di 7



Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                              332,75
Beneficiario      19745 FORMICA GIUSEPPA EREDE DE GAETANO ANTONINO
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT48W0100582370000000003623

Liquidazione n.   159 del 14-02-2019     CIG
Su Impegno N°  1702 del 21-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n.    729 1ST/1S - 1 Segreteria g. e AA. del 19-12-2017 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER I MESI DI OTTOBRE E
NOVEMBRE ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA PER IL MESE DI DICEMBRE 2017. (IRAP).
Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo        240 Articolo       IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI, CONSIGLIERI COMUNALI E CIRCONSCRIZIONALI
Causale Liquidazione  gettoni di presenza  del  Consigliere Comunale De Gaetano Antonino alla Sua erede Signora Formica Giuseppa.
Importo €.                               28,28
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Milazzo, lì 14-02-2019

Il Dirigente del 2° Settore
F.to Dr. Michele Bucolo
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 284 del 13-02-2019, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 14-02-2019.

N. Reg. Albo: 687

Milazzo, lì 14-02-2019

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 284 del 13-02-2019
Pag. 7 di 7


